РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  ноября 2017 года                                                                                                  № 495
г. Лахденпохья

	О внесении дополнений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района  от 19 ноября 2015 года № 1076 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района и порядка их применения»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 3 Решения Совета Лахденпохского муниципального района от 24 ноября 2016 года №27/215-6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лахденпохском муниципальном районе», Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 «Перечень и правила применения целевых статей не программного направления расходов бюджета, применяемых в бюджете Лахденпохского муниципального района»:
Целевую статью – «09 0 00 00000 Осуществление деятельности в области жилищно-коммунального хозяйства» направление «01- осуществление деятельности в области жилищного хозяйства» дополнить следующим направлением (13-17 разряды):
- 30000 - Содержание общедомового имущества, находящегося в муниципальной собственности
         2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы     Администрации     Лахденпохского     муниципального     района    по     финансам
Колесову В.Ю.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                             В.Д. Вохмин